
Achizitie materiale de intretinere si reparatii

I.D.: 98363622

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 643,70 RON - 643,70 RON

Descriere: 1.var casa blanca exterior 15 L buc 2x166,385=332,77 2.trafalet buc 2x21,01=42,02
3.amorsa 10 l buc 1x23,53=23,53 4.vopsea var buc 8x15,126=121,01 5.butuc yala 80 buc
2x24,37=48,74 6.scoci hartie buc 10x7,563=75,63
